工事（業務）名 令和５年度　箕輪町都市計画基礎調査業務委託

工事（業務）箇所名 箕輪町

開札日 令和５年９月７日（木）

令和５年８月２３日（水）

　～　 令和５年８月２９日（火）

回答の閲覧期間 令和５年８月２８日（月）～

入札公告の同種業務実績と管理技術者の業務実績に

差異がございます。管理技術者は、入札公告の同種

業務実績と同様、長野県以外の都市計画基礎調査の

業務実績を有する技術者であれば、配置可能という

認識でよろしいでしょうか

（令和５年８月２５日質問）

入札公告の配置技術者の資格要件と同様に、特記

仕様書第４条の技術者の資格・業務実績要件を外

しましたので、ご確認ください。

※閲覧書類の仕様書を修正しました。

・仕様書（修正版）

(令和５年８月２9日回答)

特記仕様書第6条　公的資格の1)ISO9001(品質評価

システム)について「その資格を証明する登録証の写

しを発注者に提出するものとする。」と記載されて

ありますが、弊社ではすべての関連法･規制､ISO

9001(2000年版)規格及び当社自身の要求事項に沿っ

て品質マネジメントシステムを維持運用しておりま

す。また、都市計画基礎調査をはじめ都市計画マス

タープラン、立地適正化計画策定業務等、都市計画

関連計画を県内市町村において20市町村程度を実施

しております。弊社「品質マニュアル」の写し及び

同種及び類似業務実績の提出に代替させて頂く事は

可能でしょうか。

（令和５年８月２８日質問）

可とします。

(令和５年８月２9日回答)

対象案件に関する質問・回答R5　(No.23）

受注希望型競争入札　対象案件に関する質問・回答

下記のとおり質問がありましたので、回答を公表します。

質問受付期間

質問内容 それについての担当課からの回答